ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để nghe báo cáo các nội dung:

(1) Tình hình thực hiện, giải ngân kế hoạch đầu tư công 4 tháng đầu năm

2025, nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến;

(2) Dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện chuyển tiếp quản lý các chương

trình, nhiệm vụ, dự án, kế hoạch đầu tư công trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ

chức bộ máy chính quyền địa phương 2 cấp.

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Tài chính, Nội vụ, Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Văn hóa - Thể thao

và Du lịch, Tư pháp, Dân tộc và Tôn giáo, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

các KCN Quảng Ngãi, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Kho bạc Nhà nước

Khu vực XII (Quảng Ngãi), Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình: Giao thông,

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Trung tâm Phát

triển Quỹ đất tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, Trưởng các Phòng: KTTH, KTN, KGVX, NC;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 07/5/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Giao nhiệm vụ:

- Sở Tài chính chuẩn bị nội dung, báo cáo tình hình thực hiện, giải ngân kế

hoạch đầu tư công 4 tháng đầu năm 2025, trong đó, báo cáo cụ thể các chủ đầu tư

giải ngân chậm trễ so với kế hoạch đề ra, tập trung phân tích cụ thể khó khăn,

vướng mắc và đề xuất giải pháp, biện pháp cụ thể để đẩy nhanh tiến độ thực hiện

dự án, giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công trong thời gian đến; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh chậm nhất trước 11h00 ngày 06/5/2025. Đồng thời, trực tiếp báo cáo

các nội dung nêu trên tại cuộc họp.

2

- Đại biểu tham dự họp chuẩn bị đầy đủ nội dung và nhận tài liệu nêu trên

qua quét mã QR bên dưới (sau đó click vào: Mở link) để nghiên cứu, tham

gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị đại biểu sắp xếp, tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy

định; đồng thời, thực hiện việc đăng ký thành phần đại biểu dự họp, gửi về hộp thư

điện tử: tvbao@quangngai.gov.vn trước 11h00 ngày 06/5/2025, để báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh (trường hợp vắng có lý do chính đáng hoặc tham dự không đúng

thành phần Giấy mời phải được Chủ tịch UBND tỉnh đồng ý; đồng thời, gửi văn

bản để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp)./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- VPUB: HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHbao191.

* Mã QR:

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

mailto:tvbao@quangngai.gov.vn

		2025-04-29T14:31:19+0700

		2025-04-29T17:56:44+0700

		2025-04-29T17:56:44+0700

		2025-04-29T17:56:44+0700